4697000

4696000

4695000

4694000

4693000

4692000

4691000

4690000

4689000

4688000

622000 623000 624000 625000 626000 627000 628000 629000 630000 631000 632000 633000 634000 635000
- y ]
s A #
X b T
+—— _— LA ! y, a
=+ R — 7
gy

Acequia de la

N-17

e

Baiunga

‘f__d_v

400

Valderre

Plamenor

urillo el Fruto

B

RE_A_r;gén_‘_ R SR

—+ - —t+ " — 4+ —— 4 }+— 4

La Atalaya

Chativa

Puyalau@

wm

622000

sy

623000

624000 625000

626000

627000 628000

629000

630000

g\ Y

631000

632000 633000 634000 635000

ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS EN NAVARRA

\RI FOTOGRAFIA 3 ARDENAS . : | F I ETXEBERRIA/ASTRAIN

4697000

4696000

4695000

4694000

4693000

4692000

4691000

4690000

4689000

4688000

Descripcion de elementos cartograficos

Autopista

Autovia

Red de Interés General

Red de Interés Comunidad Foral
Red de Interés Comarcal

Red local

Ferrocarril
Embalses, balsas
Red hidrografica

Curva de nivel
%9

a@o&%@\; Edificios

++ + 4 Limite de Nacion

+ -+ - Limite de Comunidad Foral
to- k- Limite de Municipios

[ ] Malla 25.000

0 500 1.000 2.000
[ | I | I | Metros

Escala 1: 25.000

Sistema Geodésico de Referencia:
European Datum 1950, Elipsoide Internacional de Hayford
Sistema Cartografico de representacion: UTM

Cartografia utilizada:
Base Cartografica Nacional a escala 1:25.000 (BCN25) actualizada
Equidistancia curvas de nivel: 50 m

Descripcion de elementos tematicos

Espacios Naturales Protegidos

Parques Naturales - PN

Reservas Integrales - RI

Reservas Naturales - RN

Enclaves Naturales - EN

Areas Naturales Recreativas - ANR

Zona Especial Proteccion de Aves - ZEPA

Area de Proteccion de la Fauna Silvestre - APFS

Bandas de Proteccion

Relacion de Espacios Naturales Protegidos

PN 3 Bardenas Reales

EN 4 Pinar de Santa Agueda
EN 6 Sotos Lopez-Val

EN 13 Laguna de Dos Reinos

EN 14 Soto de Campo Llano

EN 15 Soto de la Biona

EN 16 Soto de Escueral

EN 17 Soto Sequedo

ZEPA B-135 Laguna de Dos Reinos
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